



RZECZPOSPOLITA POLSKA
PROKURATURA OKRĘGOWA W ŁODZI
RZECZNIK PRASOWY
ul. Kilińskiego 152
90-322 Łódź
tel.: (42) 67-68-771, fax.: (42) 67-68-607
e-mail : rzecznik@lodz.po.gov.pl

Łódź, dnia 15 marca 2017 r.

INFORMACJA PRASOWA

38 – latek podejrzany o produkcję substancji pirotechnicznych i skonstruowanie samodzielnego ładunku wybuchowego oraz fałszywy alarm bombowy

Prokuratura Rejonowa w Zgierzu skierowała do sądu wnioski o tymczasowe aresztowanie 38 – letniego mężczyzny, który dzisiaj usłyszał zarzuty związane z produkcją substancji pirotechnicznych, skonstruowaniem samodzielnego ładunku wybuchowego. Ponadto, mężczyzna podejrzany jest w związku z fałszywym alarmem bombowym. Grozi mu kara pozbawienia wolności w wymiarze do lat 8.

Jak wynika z dokonanych ustaleń, w dniu 13 marca 2017 roku w godzinach porannych, dyżurny zgierskiej jednostki policji odebrał zgłoszenie od jednego z mieszkańców powiatu zgierskiego, dotyczące znalezienia na jego posesji niewielkiej paczki o niewiadomym pochodzeniu. Przybyłe pod wskazany adres służby bezpieczeństwa publicznego, podjęły decyzję o ewakuacji pobliskich zabudowań, a także zamknęły drogę dla ruchu samochodów. W wyniku podjętych czynności, policjanci zabezpieczyli paczkę, a podczas przeszukania mieszkania zawiadamiającego ujawnili również komponenty mogące służyć do wytworzenia niebezpiecznej substancji. 38 – letni mężczyzna w rozmowie z funkcjonariuszami przyznał, że sam skonstruował ładunek, a następnie umieścił go na swojej posesji. Jak wyjaśnił, chciał uniknąć stawienia się w sądzie na rozprawie, która miała się tego dnia odbyć.

Mężczyzna został zatrzymany. W dniu dzisiejszym, w zgierskiej prokuraturze usłyszał zarzuty związane z produkcją substancji pirotechnicznych i skonstruowaniem

samodzielnego ładunku wybuchowego, a także z wywołaniem fałszywego alarmu bombowego. Prokurator skierował do sądu wnioski o jego tymczasowe aresztowanie. Podejrzanemu grozi kara pozbawienia wolności w wymiarze do lat 8.

Rzecznik Prasowy
Prokuratury Okręgowej
w Łodzi

Krzysztof Kopania